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Marraskuun 2023 

JÄSENTIEDOTE 
Lue tiedote VuoKun sivuilta  

  

Mahtavaa Marraskuuta! 

 

Vuorelan Kunnon menestyksekäs historia perustuu vahvaan vapaaehtoisuuden ja talkootyön me-henkeen. 

Työryhmiä ja tiimejä löytyy monenlaiseen toimintaan liittyen, toisille sopii talkoilla tehtävät kunnostus-, 

huolto- ja rakennustyöt, toiset viihtyvät hallinnon puolella mm. asiakaspalvelun, tilojen varauksien sekä 

palkanlaskun puolella. Lisäksi VuoKu järjestää vuosittain paljon tapahtumia alueen eri toimijoiden kanssa sekä 

itsenäisesti. Pyrkimys on tarjota mahdollisimman monipuolista, hyvinvointia tukevaa toimintaa alueen 

immeisille!  

 

Sinä siellä ruudun toisella puolella, tarvitsemme sinua! Oli vahvuutesi sitten vasaran varressa tai tapahtumien 

tuotannossa tai kenties olet meidän kaipaama avantotiimin vetäjä. Ota yhteyttä ja kerro toiveesi sekä 

ajatuksesi siitä mitä seuratyö voisi tarkoittaa sinun osalta!       

Seuran syysvuosikokous pidetään 10.12.2023 klo: 14.00, tästä kuitenkin kutsua myös lähempänä h-hetkeä. 

 

TAPAHTUMIA MARRAS- JA JOULUKUUSSA  

Käynnistellään kuukausi hurjan Halloween-tapahtuman tiimoilta. Tortaina 2.11. tapahtuma on 

Toivalan koululla ja pe 3.11. Vuorelan koululla klo: 17.30-20.00. Tapahtuma on tarkoitettu koulujen 

oppilaille ja heidän perheilleen, ratamaksu on 2€/koululainen. Alle kouluikäiset sisarukset maksutta. VuoKu on 

tapahtumassa mukana yhtenä järjestäjänä. Tervetuloa hyytävälle halloween radalle! 

 

***** 

Sunnuntaina 5.11. VuoKu-talolla järjestetään Jumppasunnuntai.  

Maksuton tapahtuma, jossa pääset tutustumaan kevään tuleviin tunteihin sekä muuhun spessu ohjelmaan. 

Ohjelmaa on luvassa klo: 13-18.30. Tarkempi ohjelma löytyy facebookista sekä Vuoku:n nettisivuilta. 

***** 

Lämpimästi tervetuloa VuoKu:n joulujuhlaan 10.12.2023 klo: 11-12.15. 

 

Syyskausi päättyy 10.12.2023 ja Joulujuhla järjestetään samaisena sunnuntaina Suininlahden koulun salissa. 

Klo: 11-12. Esiintymässä ovat lasten liikuntaryhmät. Esiintyjille luvassa munkit ja pillimehut ohjelman jälkeen! 

 

***** 

Eikä passaa unohtaa perinteistä Kuusenhaku-tapahtumaa joka järjestetään 16.-17.12.2023. 

Tästä lisätietoa tulevissa mainoksissa sekä joulukuun jäsentiedotteessa       

 

Menevää marraskuuta! 

Anna, p. 050 442 7766    

vuokuliva@outlook.com    

www.vuorelankunto.fi 

www.facebook.com/vuoku 

www.instagram.com/vuorelankunto 

www.youtube.com/VuorelanKuntoRy 
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